prefeilura /UurJicipal de Jcém
ESTADO DE SÃO PAULO

- LEI N9 633, DE 03 DE DEZ~~RO DE 1.974
- --Dispoe sobre a revogaçao da Lei

Mun í cã pa'l, nQ 623, de 01 de Nove!!l
bro de 1.974, que trata da auto-

" - d"'" t" ~"r-i.z aç ao o::!ixecu3.vo a Ilrmar
convênio com FURNAS CEHTRAIS EL!
TRICAS S.Ao para relocação de um
prédio escolar.-

DAVID ANGrELO DELFINO, Prefei to Municipal de
Icém, Estado de são Paulo, usando das atribui
ções que a lei lhe confere;

"n ~Z c.:: A "DER' "ue ~ (';.~..'!11.'".::-•.• ,l'-.a.~'~'-J ""J1•..DJCC ,'-:I. a. _"'L.~C:_·_

mulga a seguinte lei;
Municipal aprovrou e ele sanciona e pr.Q.

Artigo 12 - Fica revogada a Lei T.'IunicipalnQ 623, de 01 de no-
vembro de 1.974, Clue autoriza o :Sxecutivo a firmar convênio
com FURNAS CENTRAIS ELéTRICAS S.Ao para relocação de um prédio
Escolar deste lfunicípioQ-

Artigo _~g- Esta lei entrará em vigor na data de sua pub Lí eaç ao ,
revogadas as disposições em contrárioo-

Registre-se, publique-se e cOT!lunique-se.-

Icém, 03 de Dezembro de 1.9749-

Registrada e publicada na Secretaria
ta Prefeitura, na data supra.-

des-

Antonio Horácio da Silveira
-Secretário em Gomissão-